РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17 .05 .2019 г.                                с.Сон                                                  № 31

О внесении адреса
объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования Селосонский сельсовет, администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Присвоить  зданию (сведения в ГКН отсутствуют) адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селоснский сельсовет, Сон село, Гагарина улица, 1Б.
2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию (опубликованию)
3. Настоящее постановление  вступает в силу  с  момента его принятия.
4. Контроль за исполнением  данного  постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава  Селосонского сельсовета                                                                                С.И. Кузнецов